
Warszawa, dnia 1 lipca 2013 r.

Pozycja 8

ZARZĄDZENIE Nr  25
MINISTRA SKARBU PAŃSTWA1)

z dnia 24 czerwca 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Skarbu Państwa

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r., poz. 392) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 26 Ministra Skarbu Państwa z dnia 13 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalenia regulami-
nu organizacyjnego Ministerstwa Skarbu Państwa, zmienionego Zarządzeniem Nr 33 Ministra Skarbu Państwa z dnia 
26 czerwca 2012 r., w § 16 w ust. 9 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4)  publikacji na stronie internetowej Ministerstwa ogłoszeń o zbywaniu nieruchomości lub innych aktywów przez przed-
siębiorstwa państwowe i spółki pozostające w nadzorze Ministra oraz przez ich spółki zależne, przy współpracy z Biu-
rem Komunikacji Społecznej.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu Państwa

Włodzimierz Karpiński

1)  Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb Państwa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa (Dz. U. Nr 248, 
poz. 1488).


